
 

  
 Via Vanvitelli, 1 06123-  

Perugia   
Direttore  
Prof. Gianluca Vinti 

Tel:  +39 075 585 5025 
Fax:  + 39 075 585 5024 
e-mail:   segr@dmi.unipg.it 

 

D.D. n.  76/2019 
 

Oggetto: 
Bando N. 2 premi di 
Laurea in memoria del 
Prof. Stefano 
Guazzone. 
Approvazione Atti. 
 

 

Il Direttore 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 05.07.2017 in merito ai criteri del Bando 

per l’assegnazione di n. 2 premi di Laurea in memoria del Prof. Stefano Guazzone; 

VISTA la richiesta della Famiglia Guazzone con la quale si manifesta la volontà di erogare n. 

2 premi di laurea dell’importo di € 900.00 cad. da destinare le migliori tesi di Laurea 

Magistrale in Geometria, topologia e Algebra del CdL in Matematica e richiede al 

Dipartimento l’emissione del relativo bando e delle connesse procedure di individuazione 

dei vincitori; 

VISTO il D.D. N. 48 del 04.06.2019 con il quale è stato autorizzato l’emissione del Bando 

premi di laurea in memoria del Prof. Stefano Guazzone. 

VISTA la commissione giudicatrice nominata con delibera del Consiglio di Dipartimento 

nella seduta del 17 Luglio 2019. 

VISTI i verbali trasmessi dalla Commissione stessa in data 12.09.2019; 

VERIFICATA la regolarità della procedura; 
 

DECRETA 
- di approvare gli atti per l’attribuzione di n. 2 Premi di Laurea in memoria del Prof. Stefano 
Guazzone, trasmessi dalla Commissione giudicatrice; 
- di approvare la graduatoria di merito formulata dalla Commissione e di seguito riportata: 
1) LIA Stefano    90/100 
2) PALLOZZI LAVORANTE Vincenzo 85/100 
3) SPEZIALI Camilla   70/100 
4) BACCARELLI Raffaele   50/100 
4) BENUCCI Alessandra  50/100 
4) COLONGO Andrea;    50/100 
4) NICOLAI Maria Laura  50/100 
 
-di nominare vincitori del Bando per l’attribuzione di n. 2 premi di Laurea in memoria del 
Prof. Stefano Guazzone i seguenti candidati: 
 

CANDIDATI TITOLO DELLA TESI  

1) LIA Stefano Superfici di Riemann e curve massimali sopra campi 

finiti 

2) PALLOZZI LAVORANTE 

Vincenzo 

Codici one-point dalle curve BM 

 
- il pagamento del premio avverrà secondo le modalità e i termini di cui all’art. 9 del bando. 
 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

Perugia, 13/09/2019 

Il Direttore 
F.to  Gianluca Vinti 

 

 


